& rece-

& recepit Eliseum virum Sanctum Dei, qui ibi requie-
vit : Sic plumas, & lectulum, torum istum benedicere
† & sanctificare † digneris, Et sit nunc, & semper bene-
dictus, † & sanctificatus † prout ego in nomine sancto
quo benedico, † sanctifico † per eum, quem adoravit
Israel conversus ad lectuli caput : per eum, quem ado-
ravit David, jacens in lectulo : per eum, qui sanavit
paralyticum jacentem in lecto, per eum, qui dormie-
bat in navicula, & fecit cessare ventos : per eum, qui
dixit, non est mortua puella, sed dormit : per eum, qui
dixit Discipulis suis, dormite jam, & requiescite : per
eum, qui dixit Petro, Simon Dormis ? per eum, qui
dixit, si dormit, salvus erit : & qui vivit, & regnat
cum Deo Patre, & Spiritu sancto in secula seculorum.
Amen.

Oremus.

Omnipotens æterne Deus, sicut suscitasti puerum
Sunamitidis jacentem in lecto per servum tuum
Eliseum : & salvasti Joam per manum Josobeth
in cubiculo lectulorum ne interficeretur : sic digneris
salvare hanc creaturam tuam N. ab infestationibus De-
monum & sicut Sunamitidis illa recepit gratias à viro
Dei, & benedictionem : sic hæc creatura N. consequatur
tuam gratiam, & largam benedictionem, ut super
lectum hunc, & plumas dormiat fiducialiter, & requie-
scat, & inveniat locum Domino. Tabernaculum Deo
Jacob, ascendat supra lectum stratus sui, & det somnum
oculis suis tanquam in sinu sancto tuo, & requiescat si-
cut in lectis eburneis : Sicut in tentoriis Israel pacificè,
cum pace, cum charitate, in timore Dei à vespere us-
que mane, & odoret te toto corde, & mente : nec sit,
qui eam terreat. Lectulus hic sit floridus, benedi-
ctus, † & sanctificatus † ex diversis nominibus Dei:
ex aromatibus Myrrhæ, & Thuris, & ex diversis pul-
veribus pigmentarii : Et sicut lectulum Salomonis
sexaginta fortes ambient ex fortissimis Dei potentis,
omnes tenentes gladios, & ad bella doctissimi unius-
cujusque ensis super fœmur suum propter timores
noctur-

nocturnos : Et tu Domine, qui dixisti, ego dormio, & cor meum vigilat : & alibi, Ego dormivi, & soporatus sum, & exsurrexi, quia Dominus suscepit me. Sic hæc creatura N. audiat vocem tuam mellifluam, & dormiat : Sicut Jacob in Bethel : Dormiat ut Leo, & inimicus suscitare non audeat : Dormiat inter medios clericos, & inter columbas, habentes pennas de argenteas : Dormiat in sinu Abisag Sunamitidis, & foveat, & calefaciat sicut Regem David : Dormiat super stratum suum, & vivat Dominus, qui eruit animam suam de omni angustia. Irruat sopor super eam, & dormiat in lecto suo, tanquam non timens, sed quiescens, & suavis sit somnus ejus : Et cum dormierit, custodiant eam Angeli sancti Dei, & mandata Jesu Christi : & evigilans, loquatur cum eis verba vitæ, ut in lecto suo, per noctem quærat quem diligit anima sua. Et tandem benedicte Deus, multiplicentur tuæ benedictiones † super hanc creaturam N. vexatam, & super plumas has, & sicut Stellæ Cæli, & arena maris, sicut jam multiplicasti super Abraham, Isaac, & Jacob. Per ipsum Jesum Christum filium tuum, qui vivit, & regnat in secula sæculorum. Amen.